
§Mt§UVA
na zaii§tóní pobytového pr§§ramu na Héjence v Semetíně

u;avrčná mezl

ALCrnO - s!ředisko volného óasu a plaveck;i škoía Vsetín
Zóviie Kllaniry 1095,75! 01 Vl;i:tin
Zaslou pcn;i : M gr. Ma rti nou 1-1 rť,]rrl JdL]vOu, povó icnou řer.] ittl kuu
lČ: OúlJ51922

a

Zóklad*í 3kola a Mafeřskó šl<oía, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace
Včtrná 1063, 686 05 Uhcrskó Hradiitů
lČ: 70a361{i9
Zas'iou penci : §;1 gr. Marii Lí]itiiťbovou, iťCitelkou

Předmčt lnllouvy:

"l'erminy, místá pobytu a předpokíádaný počet účastniků:

CEna ea akci;

celková cena:

Cena zahrnujel

7,790,- Rčl 1 účastnik

92.070,_ Kč

5 x dsnnč strava
pitný režim
odborný Brú§ram

na ráklaelĚ vy$t*vóné fakrury, prr ukončení pobytovóho programu, se 14 dennírplaťnostíPlatební podminky:

§ťorno podmínky
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, nejpozději však 30 dnů před objednaným lermínem, výhradně pí§emnou
íormou. žrušení nastává okamžikem eloručení tohoto dokladu.
Při odstoupení ad §mlouvy po uvedené lhůtě je objednatel povinen zapt§tit §t§rno poplatky ve výši
a} 1.a% z celkovó ceny za pronójem, při zrušení ob,jednávky pronájmu 30 - 21 dnů před dnem pronájrnu.
b} 33% z celkové ceny za pronájen., při zruštní objednávky pronájmu 20 - 11 dnů před dnem pronájmu.
c) 50% l celkové c€ny zs pronájem, při zrušení objednávky pronájmu 10 - O dnů před dnem pronájmLr.
Ve vŠech piípadech je možnó za sebe zajistit náhradu, V tom připadó 5e storno poplatky neplatí.

Sntlouva bude zveřejnčna v rcgistru smluv a na i,vebových stránkách objeclnatele.

ALCID0 * středisko volného času a plavecká škola Vsetín využlje osobní údaje účastníků pouze v nÉrbytné miře pro

zajištěni průgramu a nepředá je bezdúvodně jinému subjektu.

j,/ ,\'/..'rť-, )/, , |_ ,,l ._)
Ve vsetíné dn* '1 .'J 2t. |i2 Ve vs,etíiě cíne i / " 

,c7 { ,ť; /

fulgr. Martina Hrornadová
'§/
Lri,.. V. 

",
ÁLíř§O"sriedislro voltróho čnsu

o píave*kd škola VstŤin
Triviša (ulandry 1095,713 01 Vrttin.' íČ: 018\1ýae

M6r, Marie Ltitgebová V' 1 /.
!^ "' ltýl /, t, t*

ZÁkladní §kg|a n irlatgřxká šktlp,
Uherskó Hradiótě,

V*trilá ]063,
1; ťi;pérka vá arg a nizac§

!cry§l!*__ .. ,," ._, _..,**mjsto_pob_vtu předpqkl
9. - 13. května 2ú22 Hájenka §emetín 33

Zaji§tění pobytového programu pro žáky ZŠ a M§ Větrná Uherské Hradiště, kdy proběhne
progrnm v dopoledním, odpolednínr a veČernim bloku, probéhne v pětí po sobějdoucích dnech.


